

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 582/17
Zarządu Powiatu we Włocławku
z dnia 30 sierpnia 2017 r.
Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2017 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	215 635,00
	- 3 107,00
	212 528,00

	
	75045
	
	Kwalifikacja wojskowa
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	Razem:
	81 330 411,00
	- 3 107,00
	81 327 304,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2017 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	215 635,00
	- 3 107,00
	212 528,00

	
	75045
	
	Kwalifikacja wojskowa
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	Razem:
	81 330 411,00
	- 3 107,00
	81 327 304,00




Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 582/17
Zarządu Powiatu we Włocławku
z dnia 30 sierpnia 2017 r.
Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	9 715 406,00
	- 3 107,00
	9 712 299,00

	
	75019
	
	Rady powiatów
	472 631,00
	0,00
	472 631,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	456 393,00
	- 15 000,00
	441 393,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	6 728,00
	700,00
	7 428,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	3 100,00
	1 500,00
	4 600,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4 440,00
	12 800,00
	17 240,00

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	7 985 717,00
	0,00
	7 985 717,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	7 500,00
	4 000,00
	11 500,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	251 659,00
	10 000,00
	261 659,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 439 754,00
	- 12 000,00
	1 427 754,00

	
	
	4390
	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
	55 500,00
	- 10 000,00
	45 500,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	22 000,00
	8 000,00
	30 000,00

	
	75045
	
	Kwalifikacja wojskowa
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1 900,00
	- 9,00
	1 891,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	20 240,00
	- 420,00
	19 820,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 890,00
	- 1 521,00
	1 369,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	600,00
	- 141,00
	459,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 000,00
	- 945,00
	55,00

	
	
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
	100,00
	- 71,00
	29,00

	Razem:
	86 899 047,00
	- 3 107,00
	86 895 940,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	9 715 406,00
	- 3 107,00
	9 712 299,00

	
	75019
	
	Rady powiatów
	472 631,00
	0,00
	472 631,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	456 393,00
	- 15 000,00
	441 393,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	456 393,00
	- 15 000,00
	441 393,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	6 728,00
	700,00
	7 428,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	6 728,00
	700,00
	7 428,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	3 100,00
	1 500,00
	4 600,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	3 100,00
	1 500,00
	4 600,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4 440,00
	12 800,00
	17 240,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	4 440,00
	12 800,00
	17 240,00

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	7 985 717,00
	0,00
	7 985 717,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	7 500,00
	4 000,00
	11 500,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	7 500,00
	4 000,00
	11 500,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	251 659,00
	10 000,00
	261 659,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	251 659,00
	10 000,00
	261 659,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 439 754,00
	- 12 000,00
	1 427 754,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	1 439 754,00
	- 12 000,00
	1 427 754,00

	
	
	4390
	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
	55 500,00
	- 10 000,00
	45 500,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	55 500,00
	- 10 000,00
	45 500,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	22 000,00
	8 000,00
	30 000,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	22 000,00
	8 000,00
	30 000,00

	
	75045
	
	Kwalifikacja wojskowa
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1 900,00
	- 9,00
	1 891,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	1 900,00
	- 9,00
	1 891,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	20 240,00
	- 420,00
	19 820,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	20 240,00
	- 420,00
	19 820,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 890,00
	- 1 521,00
	1 369,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	2 890,00
	- 1 521,00
	1 369,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	600,00
	- 141,00
	459,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	600,00
	- 141,00
	459,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 000,00
	- 945,00
	55,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	1 000,00
	- 945,00
	55,00

	
	
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
	100,00
	- 71,00
	29,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	100,00
	- 71,00
	29,00

	Razem:
	86 899 047,00
	- 3 107,00
	86 895 940,00




Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 582/17
Zarządu Powiatu we Włocławku
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	106 600,00
	- 3 107,00
	103 493,00

	
	75045
	
	Kwalifikacja wojskowa
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	Razem:
	11 828 569,00
	- 3 107,00
	11 825 462,00

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	106 600,00
	- 3 107,00
	103 493,00

	
	75045
	
	Kwalifikacja wojskowa
	36 000,00
	- 3 107,00
	32 893,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1 900,00
	- 9,00
	1 891,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	20 240,00
	- 420,00
	19 820,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 890,00
	- 1 521,00
	1 369,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	600,00
	- 141,00
	459,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 000,00
	- 945,00
	55,00

	
	
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
	100,00
	- 71,00
	29,00

	Razem:
	11 828 569,00
	- 3 107,00
	11 825 462,00


	
	



